关于举行旅社院2020级社会工作专升本（函授班）
开班仪式的通知
2020级函授班全体学员：
兹定于2020年10月17日（周六）上午9：00举办2020级函授班开班仪式，开班仪式地点：南京晓庄学院莫愁校区网格学院大楼三楼报告厅，现将相关事项通知如下：
1.请全体2020级函授班同学提前安排好个人时间参加开班仪式；
2.开班仪式后将参观莫愁校区网格学院；
3.方山校区和莫愁校区函授班学员统一在莫愁校区参加仪式；
4.根据学校疫情防控要求，请各位学员从南京晓庄学院莫愁校区东门（北圩路41号）进校，进校时请出示苏康码、测量体温；
5.缴纳学费地点在莫愁校区2号楼1层财务处缴费，每人根据学号，用微信或支付宝缴费，可托人代缴；（缴费、参观网格学院分组名单安排见附件）
	组别
	缴费时段
	参见时间
	负责人

	第一组
	8:00-9:00
	10:10
	邢威威

	第二组
	9:40-10:40
	10:40
	邢威威

	第三组
	10:40-12:00
	9:40

6.受疫情防控影响，莫愁校区校外车辆不能进校，校区附近停车位紧张，建议同学们乘坐公共交通工具前往。
请各位学员务必按时参加开班仪式。
教师发展学院  旅游与社会管理学院
2020年10月9日
  2020级社会工作专升本（函授）开学典礼
议  程

1、 时间：
    2020年10月17日（周六）上午9:00
二、地点：
    南京晓庄学院莫愁校区网格学院大楼三楼报告厅
四、参会人员
[bookmark: _GoBack]教师发展学院领导、旅游与社会管理学院领导、社会工作专业全体教师、行政人员、2020级函授班班主任、全体学员
5、 议程
1. 介绍参会领导、教师
2. 旅游与社会管理学院段继业院长致辞
3. 教师发展学院周娟副院长致辞
4. 社会工作专业易伍林老师介绍专业情况
5. 教务办主任王改艳老师介绍教务工作
6. 参观网格学院（谢雷、杨雪老师负责）
分三批参观（分组名单详见附件）：
第一组9:40-10:00
        第二组10:05-10:25
        第三组10:30-10:50